
základní barmanský kurz 
                                    týden aktivní nápojové osvěty 

     Zdeněk Javorský          tel: 602 509 606 

    ředitel   Vzdělávacího střediska barmanů   –    ZDENI  
    lektor certifikace MŠMT, MMR, UV, J.W. Course IBA 

  

datum konání:         13. – 17. 01. 2025      (5 dní)  
              
místo:  odborná učebna    
čas:   pondělí až pátek    8.00 – 16.00 hodin 
 
cena:     - 3.500,-       korun   
         
témata:  nápojová kultura, vše o míchaných nápojích, 
                     surovinách, provozním zařízení baru, 
   osvědčený receptář 80 míšených nápojů, 
   praktický nácvik přípravy MN se surovinami 

PREMIUM kvality, následně s jakostními  
   rozbory vzhledu, vůní, chutí, (ochutnávky) 
   třída – plnohodnotné barové pracoviště, 
   open bar pro spolužáky, a mnoho dalšího, …  
 
vybavení žáka: psací potřeby, sešit, pracovní oblečení 
   a dobrá nálada 
 
odměna:  osvědčení MŠMT a s platností i pro EU, 
   A – Z o baru a MN prakticky i teoreticky, 
   možnost pokračovat v kurzu pro pokročilé, 
   pohostit své rodiče při praktické zkoušce, … 
   motivační odměna pro nejlepšího žáka kurzu 
             a další, …  
 
odborný garant:            p. Jana Grosmanová                 
závazné přihlášky do:   05. 01. 2025 
(včetně úhrady kurzovného)  číslo účtu: 
(Zdeněk Javorský) KB 8883790267/0100, zpráva-jméno účastníka 


